
TE100-S15M
Module fibre encastré de type SC mono-mode (15 Km) pour TE100-S32+/SxxV

TE100-SFXM
Module fibre encastré de type SC 
pour TE100-S1616, TE 100-S2424 
et TE100-S16
 
TE100-S15M
Module fibre encastré de type SC 
mono-mode (15 Km) pour for 
TE100-S32+/SxxV)
 
TE100-S32plus:
Commutateur Fast Ethernet NWay 
10/100Mbps 32 ports

:

:

Longueur d’onde: 
1310 nm 

Puissance de sortie: 
-20 DB (9, 10/125 µM)

Sensibilité: 
-31 DB 

Distance: 
15Km (9, 10/125 µM) 

Type de connecteur: 
Single-Mode SC-Type
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Pour commander, 

merci d'appeler au:

1-888-326-6061


